
 

 

 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce Bc. Petry Kaucké „Výživa při a po 

dlouhodobém výkonu u hoby běžců“ 

 

Vytrvalostní běh na neprofesionální úrovni získává v poslední době na popularitě. 

Proto každá práce, která může přispět k odstranění mnohdy nepodložených tvrzení, je 

aktuální. P.Kaucká zpracovaná problematiku výživy při a po dlouhodobém pohybovém 

výkonu u hoby běžců. Na tomto místě je třeba připomenout, že je obtížné nalezená data 

konfrontovat s dostupným písemnictvím, které se většinou zabývá problematikou výživy 

vrcholových sportovců na straně jedné a na straně druhé výživou osob, které nevykazují 

praktický žádnou pohybovou činnost.  

Předností kandidátky je její aktivita a dlouhodobý zájem o zpracovávanou 

problematiku spolu se schopností uplatnit získané znalosti v reálných podmínkách. 

Diplomová práce musí doložit schopnost absolventa relativně samostatné tvůrčí práce. Tedy 

je třeba hodnotit nejen výběr tématu, ale i způsob jeho zpracování. Obě tato hlediska 

kandidátka zvládla.   

Spolupráce při řešení úkolů na zpracování diplomové práce byla na dobré úrovni a 

kladně hodnotím aktivní přístup k tématu práce. Rovněž reakce na připomínky vedoucího 

práce byly vždy velmi vstřícné. 

Na základě výše uvedeného práci Bc Petry Kaucké známkou velmi dobře. 

 

V Praze 29.12.2015       prof.ing.V.Bunc, CSc 


